
System Dokumentation af Servere 

Vi kender det alle – system dokumentation af vores servere er ikke altid det sjoveste arbejde – og så skal det endda 

holdes vedlige. Og så Revisorne med bemærkninger om det, og især sikkerhedsdokumentationen er svær og 

omfattende !!! 

Hvorfor kan arbejdet ikke automatiseres, så systemet automatisk bygger en dokumentation om natten ? 

Det kan faktisk godt lade sig gøre ?  

Knudsen Consulting  har udviklet en løsning, hvor vi har arbejdet videre med en eksisterende gratis-løsning og vi kan 

være i drift med det hos dig meget hurtigt. Vi arbejder løbende videre med at videreudvikle løsningen, og du kan 

abonnerere på denne vedligeholdelse. 

Herunder kan du se eksempler på filer, som automatisk dannes: 

HTML http://www.knudsen-consulting.com/upload/products/KCSRV01.html 

DOC http://www.knudsen-consulting.com/upload/products/KCSRV01.doc 

XML  http://www.knudsen-consulting.com/upload/products/KCSRV01.xml 

 

Integration med SCOM og Sharepoint/MOSS 

Vi har arbejdet videre med integrationen af grunddataene og har også lavet integration til SCOM2007 og 

Sharepoint/MOSS.  

 

SCOM2007 integration med direkte opslag for flere informationer, direkte fra SCOM konsolen 

http://www.knudsen-consulting.com/upload/products/KCSRV01.html
http://www.knudsen-consulting.com/upload/products/KCSRV01.doc
http://www.knudsen-consulting.com/upload/products/KCSRV01.xml


 

 

Sharepoint/MOSS integration ς dataΩene uploades automatisk i et list-view til sharepoint. Der er også mulighed for at uploade filerne direkte til Document 

Library. 

 

Ny version ς vil du i gang eller opgradere ? 

Der er netop frigivet en ny version, som bl.a. giver dig følgende: 

¶ Oversigt over de produkt-key’s, der er anvendt på de nuværende servere 

¶ Flere sprog – bl.a. support for at dokumentationen kan genereres og vises på mange sprog: UK, DK, SE, NL, DE, PT, DE, NO 

¶ Udvidet overbliks-billede – Se eksempel her  

¶ Viser medlemmer af lokale grupper på alle Windows servere – stærkt, hvis du vil dokumentere sikkerheden ift. revisoren. 

 

 

 



Kontakt & Priser 

Kontakt os, hvis du er interesseret i enten at få opgraderet din nuværende løsning – eller gerne vil i gang. Det koster 10.000 kr. at komme i gang med 

dokumentationen, hvor vi kobler op remote og laver opsætningen. Du er i gang på hurtigt. 

Derudover kan vi tilbyde optionerne med SCOM og Sharepoint/MOSS intregration til følgende priser: 

¶ SCOM integration – 12.000 kr. 

¶ Sharepoint/MOSS integration – 15.000 kr. 

 


